
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペーパーレス会議システム用タブレット型端末賃貸借（長期継続契約）

本庄市本庄３－５－３　本庄市議会事務局

入 札 等 執 行 日 令和３年　８月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＫＤＤＩ（株）　ソリューション北関東
支社

 ソフトバンク（株）

 

 

 

３，３５３，８９６

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
ＫＤＤＩ（株）　ソリューション

北関東支社

・落札金額

３，３５３，８９６円

３，６８９，２８５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・議会事務局

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）ＮＴＴドコモ　埼玉支店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和3年12月17日～令和6年12月31日

・総額

３，６８８，７２４円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（トヨタ　プリウスＰＨＶ）賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和３年　８月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 コーエィ（株）　本庄営業所

 コマツカスタマーサポート（株）　熊谷
支店

 （株）新電気

 総合メディカル（株）　北関東営業部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

ネッツトヨタ東埼玉（株）

・落札金額

２，５１８，０８０円

２，７６９，８８８円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）トヨタレンタリース埼玉 辞　　　退　　　

 （株）トヨタレンタリース新埼玉 辞　　　退　　　

 （株）日産フィナンシャルサービス　営
業本部　首都圏営業部

辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

２，８０８，０００ 井河自動車（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）日産フィナンシャルサービス　営
業本部　首都圏営業部

 ネッツトヨタ東埼玉（株）

辞　　　退　　　

２，９８８，０００

２，５１８，０８０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　熊谷店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 リコーリース（株）　関東支社

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 ニッポンレンタカー北関東（株）

・賃貸借期間
　令和4年3月1日～令和9年2月28日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

河川水質等分析測定業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 令和３年　８月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所　

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）武田エンジニヤリング

２，９６０，０００

１，７３０，０００

３，２００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）環境テクノ

・落札金額

１，７３０，０００円

１，９０３，０００円

１，８００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アルファー・ラボラトリー（株）

 山根技研（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年9月3日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動車騒音常時監視業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

入 札 等 執 行 日 令和３年　８月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 山根技研（株）

 

７８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）環境総合研究所　

・落札金額

７８０，０００円

８５８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

７８０，０００ （株）環境総合研究所　

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年9月3日～令和4年3月31日

・総額

※くじ引きにより決定


